
 
 

UCHWAŁA NR 69.XII.2025 
RADY GMINY  PŁONIAWY – BRAMURA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zamiaru likwidacji 
Gminnego Ośrodka Kultury w Płoniawach-Bramurze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Gminy Płoniawy-
Bramura uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 lutego 2026 roku zamierza się zlikwidować samorządową instytucję kultury - Gminny 
Ośrodek Kultury w Płoniawach-Bramurze, dla którego organizatorem jest Gmina Płoniawy-Bramura. 

2. Informacja o przyczynach likwidacji GOK została przedstawiona w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Informację o zamiarze i przyczynach likwidacji Gminnego Ośrodka Kultury w Płoniawach-Bramurze 
podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Płoniawy-
Bramura, zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Płoniawy-Bramura, wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Płoniawy-Bramura i na tablicy ogłoszeń likwidowanej jednostki Gminnego Ośrodka Kultury 
w Płoniawach-Bramurze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoniawy-Bramura. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

mgr inż. Krzysztof Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 6635


	UCHWAŁA NR 69.XII.2025 RADY GMINY  PŁONIAWY – BRAMURA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-11T10:46:52+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




